ＩＤ：

青 農 水 号 外

令和７年１月９日

報 道 機 関 各位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

県民対話集会「＃あおばな～ｗｉｔｈ ＶｉＣ・ウーマン～」について

このことについて、本日開催の県民対話集会は中止することとしましたので、お知らせ

します。

記

＜中止の内容＞

１ 日時

令和７年１月９日（木） １３：００～１４：１５

１３：００～１４：１５ 県民対話集会

１４：００～１４：１５ 記念写真撮影等

２ 場所

新町キューブ グランパレ

（青森市新町二丁目６－２５ 電話０１７－７２３－２９４１）

３ 内容

知事とＶｉＣ・ウーマンのフリートーク

【テーマ】 女性の活躍促進～一人ひとりが輝ける農山漁村であるために～

４ 出席者

知事、ＶｉＣ・ウーマン

報道機関用提供資料

担当課 農林水産部農林水産政策課
担当者 課長代理 長内 秀揮

農業改良普及グループ 総括主幹 對馬和春

電話番号 直通 017-734-9473
内線 4970（長内）・4987（對馬）

報道監 農林水産部
次長 及川 正顕（内線:4966）
次長 栗林 豊（内線:4967）

時間外投げ込み